
ZARZĄDZENIE Nr 233/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 230/2018 z dnia 28.12.2018 roku w 

sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 z poźn.zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 518/XXXVIII/2017 na rok 2018 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2017 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co 

następuje: 

      § 1 

W Zarządzeniu Nr 230/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 

2018 rok załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i podlega ogłoszeniu. 

    

    

 
Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 233/2018 z dnia 31.12.2018 roku 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 230/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie zmian 

uchwały budżetowej na 2018 rok.  

 

W załączniku nr 1 do w/w Zarządzenia dotacja w kwocie 13.936,00 zł winna być 

wprowadzona w dziale 855 rozdz. 85504 par. 2030 zamiast w dziale 853 rozdz. 85322 

par. 2690. 

 

 

 

 

 

 

       



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -21 024,00 12 266,00

0,00 0,00

85203 -1 140,00 0,00

0,00 0,00

-1 140,00 0,00

85213 -1 100,00 0,00

0,00 0,00

-1 100,00 0,00

85216 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

85219 0,00 12 266,00

0,00 0,00

0,00 12 266,00

85228 -8 784,00 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 554,58 132 770,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

797 517,00 809 783,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

730 000,00 720 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 803 929,00 816 195,00

Zasiłki stałe 730 143,00 720 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

59 500,00 58 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

746 520,00 745 380,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

200 901,00 199 801,00

Ośrodki wsparcia 774 005,00 772 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 3 808 856,00 3 800 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 875,42 115 875,42

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 233/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.12.2018 r.



0,00 0,00

-8 784,00 0,00

855 0,00 13 936,00

0,00 0,00

85504 0,00 13 936,00

0,00 0,00

0,00 13 936,00

razem: -21 024,00 26 202,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-21 024,00 26 202,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 220 512 379,79 220 517 557,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 614 807,29 39 614 807,29

majątkowe 44 345 504,72 44 345 504,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 829 685,46 38 829 685,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

785 121,83 785 121,83

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 437,00 49 373,00

bieżące 176 166 875,07 176 172 053,07

Wspieranie rodziny 1 452 137,00 1 466 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 38 443 459,00 38 457 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

18 725,00 9 941,00


